



Dodatek č. 2
k Rámcové kupní dohodě
č. 0001/0/KMČHS/2020, ze dne 3. 3. 2020

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

1) Městská část Praha 5

Sídlo: náměstí 14. října 4, 15022 Praha 5

IČO: 00063631

DIČ: CZ00063631

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupena: Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5
jako kupující (dále jen „**kupující**“), na straně jedné

a

2) OFFICEO s.r.o.

Sídlo: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice

IČO: 64942503

DIČ: CZ64942503

Zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42398

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupena: Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem společnosti
jako prodávající (dále jen „**prodávající**“), na straně druhé

(kupující a prodávající společně též i jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

v následujícím znění:

I. Předmět dodatku

- 1) Kupující uzavřel dne 3. 3. 2020 s právním předchůdcem prodávajícího (BÜROPROFI s. r. o.) Rámcovou kupní dohodu č. 0001/0/KMČHS/20 (dále též i jako „**Rámcová dohoda**“), jejímž předmětem byla úprava podmínek pro dodávky kancelářských a hygienických potřeb (dále jen „**Zboží**“). Dne 1. 3. 2022 uzavřel kupující s prodávajícím Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě (dále též i jako „**Dodatek č. 1**“), a to z důvodu fúze

prodávajícího se společností BÜROPROFI s. r. o.. Dodatkem č. 1 byla též nahrazena původní příloha č. 1 Rámcové dohody „Spotřební koš“ novou přílohou č. 1 stejného názvu; v nové příloze ale nebyly nově upraveny ceny Zboží - v příloze bylo jen z důvodu změny subjektu Rámcové dohody u jednotlivého Zboží přiřazeno „nové katalogové číslo“.

- 2) Po uzavření Rámcové dohody došlo k enormnímu a nepředvídatelnému nárůstu cen prakticky všech komodit, energií, pohonných hmot a následně tedy i s tím souvisejícího rapidního navýšení cen u zboží, dopravy, služeb, a to v důsledku celosvětové pandemie COVID-19 a válečnému stavu na Ukrajině. Za těchto podmínek není prodávající schopen plnit své závazky z Rámcové dohody. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též i jako „ZZVZ“) na následující změně Rámcové dohody ve znění Dodatku č. 1 formou tohoto Dodatku č. 2 (dále též i jako „**Dodatek č. 2**“).
- 3) Na základě výše uvedených skutečností se Smluvní strany dohodly, že příloha č. 1 Rámcové dohody „Spotřební koš“ sjednaná Dodatkem č. 1 (dále též i jako „**Původní příloha**“) se nahrazuje Novou přílohou č. 1 Rámcové dohody (dále též i jako „**Nová příloha**“). Nová příloha č. 1 Rámcové dohody tvoří též přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2 a je jeho nedílnou součástí. Zboží bude tedy nově dodáváno za ceny stanovené v Nové příloze.
- 4) Smluvní strany se dále dohodly, že po uzavření tohoto Dodatku č. 2 bude u všech objednávek realizovaných na základě Rámcové dohody ze strany kupujícího evidována též i cena jednotlivé dílčí objednávky kalkulovaná na základě Původní přílohy.
- 5) Pokud rozdíl výsledku součtu cen všech objednávek realizovaných po uzavření tohoto Dodatku č. 2 kalkulovaných na základě Nové přílohy s výsledkem součtu cen všech objednávek realizovaných po uzavření tohoto Dodatku č. 2 kalkulovaných na základě Původní přílohy dosáhne 30 % výsledku součtu všech objednávek realizovaných po uzavření tohoto Dodatku č. 2 kalkulovaných na základě Původní přílohy (dále též i jako „**Cenový nárůst**“), Rámcová dohoda skončí – tato skutečnost tedy zakládá další důvod ukončení Rámcové dohody.
- 6) Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností uvádějí, že v souladu s ust. § 222 odst. 9 ZZVZ nemohou být realizovány objednávky, který by způsobily Cenový nárůst vyšší, než 30 %.
- 7) Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností uvádějí, že ceny stanovené v Nové příloze jsou konečné a nebudou již po dobu trvání Rámcové dohody měněny.
- 8) V ostatním zůstává Rámcová dohoda ve znění Dodatku č. 1 nezměněna.

II. Závěrečná ustanovení

- 1) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 3) Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 2 je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu Dodatku č. 2 poslední Smluvní stranou, které provede Městská část Praha

5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v Dodatku č. 2 uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

- 4) Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání Městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. RMČ/40/1164/2022 ze dne 19.09.2022.
- 5) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.
- 6) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:
Příloha č. 1 k Dodatku č. 1. – Nová příloha č. 1 Rámcové dohody

Kupující:

Prodávající:

V Praze, dne 18. 10. 2022

V Hostivici, dne 12. 10. 2022


✓ **Mgr. Renáta Zajičková**
starostka Městské části Praha 5
v.z. Bc. Lukáš Herold
mistostarosta


✓ **Ing. Milan Baran, MBA** jednatel
OFFICEO s.r.o.



Název:	Specifikace:	Zvláštní specifikace:	Katalogové označení zboží:	nový kód 19.7.2022	Předpokládaný počet za 4 roky plnění	Cena za:	návrh nová cena v Kč bez DPH- dodatek 19.7.2022	Celková cena v Kč bez DPH
Xerografický papír A4	500 listů		51000018014	123.100	20 000	balení	109,00 Kč	2 180 000,00 Kč
Xerografický papír A3	500 listů		51000017002	510.3233	100	balení	230,00 Kč	23 000,00 Kč
Barevné papíry A4	gramáž 160 g 100 listů	cena za 100 listů, dodáváno po 250 listech v bal.	51000028059	STS101160	100	balení	72,00 Kč	7 200,00 Kč
Barevné papíry A3	gramáž 160 g 100 listů	cena za 100 listů, dodáváno po 250 listech v bal.	51000028100	BP000368	50	balení	240,00 Kč	12 000,00 Kč
Kancelářský blok A5/linkovaný, čtverečkovaný/čistý	50 listů		51000361003	520.313	600	ks	14,10 Kč	8 460,00 Kč
Kancelářský blok A4/linkovaný, čtverečkovaný/čistý	50 listů		51000361006	520.310	600	ks	26,40 Kč	15 840,00 Kč
Kancelářský kroužkový blok A5/linkovaný, čtverečkovaný/čistý	70 listů		51000363001	520.105	1 000	ks	23,90 Kč	23 900,00 Kč
Kancelářský kroužkový blok A4/linkovaný, čtverečkovaný/čistý	70 listů		51000054001	520.131	1 000	ks	33,00 Kč	33 000,00 Kč
Tiskopis - dovolenka A6	100 listů		51000114154	564.504	160	ks	17,70 Kč	2 832,00 Kč
Tiskopis - propustka A7	100 listů		51000114153	377.877	100	ks	14,30 Kč	1 430,00 Kč
Tiskopis - příjmový daňový doklad A6	2 x 50 list propisovací		51000114051	184.098	100	ks	36,50 Kč	3 650,00 Kč
Tiskopis - výdajový daňový doklad A6	2 x 50 list propisovací		51000114078	887.989	100	ks	16,70 Kč	1 670,00 Kč
Poznámkový bloček 9 x 9 x 9 cm	700 listů		51009867001	950.262	1 500	ks	45,00 Kč	67 500,00 Kč
Poznámkový bloček samolepicí	100 listů		51009905003	BX000773	1 500	ks	3,00 Kč	4 500,00 Kč
Značkovací bloček samolepicí (různé barvy)	5 x 20 listů		51000165004	STS101407	1 500	balení	10,60 Kč	15 900,00 Kč
Etikety samolepicí A5	100 archů v balení		51003971006	510.2123	50	balení	125,00 Kč	6 250,00 Kč
Etikety samolepicí 105 x 42,4 mm	100 archů v balení		51003971010	510.2127	50	balení	122,60 Kč	6 130,00 Kč
Etikety samolepicí 64 x 21 mm	100 archů v balení		51003940012	STS100949	50	balení	171,90 Kč	8 595,00 Kč
Pořadač pákový A4 (různé barvy)	50 mm		51000415006	308.205	1 500	ks	37,00 Kč	55 500,00 Kč
Pořadač pákový A4 (různé barvy)	80 mm		51000415001	308.202	1 500	ks	37,00 Kč	55 500,00 Kč
Archivační krabice A4			51000581003	510.5502	400	ks	11,10 Kč	4 440,00 Kč
Archivační krabice A3			51000555002	605.203	200	ks	54,10 Kč	10 820,00 Kč
Stojan na katalogy A4			51003157002	950.322	200	ks	14,00 Kč	2 800,00 Kč
Rozlišovače A4 (různé barvy)	10 ks		51000459004	510.2491	200	ks	20,70 Kč	4 140,00 Kč
A4	kapacita 20 listů		51000393027	720.102	60 000	ks	0,55 Kč	33 000,00 Kč
Zakládací desky eurodesky "U", čirý A4	kapacita 80 listů		51000393025	STS6101935	60 000	ks	0,60 Kč	36 000,00 Kč
Zakládací desky eurodesky "L", matný A4 (různé barvy)	kapacita 20 listů		51000396078	510.2188	60 000	ks	1,75 Kč	105 000,00 Kč
Zakládací desky eurodesky "L", matný A4 (různé barvy)	kapacita 80 listů		51000396078	510.2188	60 000	ks	1,75 Kč	105 000,00 Kč
Kartonové desky A4			51000729001	714.502	50	ks	3,00 Kč	150,00 Kč
Aktovka na dokumenty A4			51000522005	510.2290	20	ks	46,10 Kč	922,00 Kč
Rychlovazač A4			51000643001	304.404	400	ks	3,50 Kč	1 400,00 Kč
Psací deska s klipem A4 (různé barvy)			51000800005	STS100959	200	ks	23,00 Kč	4 600,00 Kč
Vizitkář			51003181001	510.8270	40	ks	20,00 Kč	800,00 Kč
Závěsné zakládací desky A4 (různé barvy)			51000634001	236.300	100	ks	8,00 Kč	800,00 Kč
Jednorázová kuličková tužka (různé barvy)			51002655004	510.8244	200	ks	1,80 Kč	360,00 Kč
Kuličková tužka, výměna náplně (různé barvy)			51002463002	STS101051	300	ks	2,50 Kč	780,00 Kč
Náplň do kuličkové tužky (různé barvy)			51002457001	STS101100	300	ks	1,30 Kč	390,00 Kč
Gelová tužka			51002547004	STS100996	500	ks	3,00 Kč	1 500,00 Kč
Mikrotužka			51002855001	510.2741	200	ks	2,20 Kč	440,00 Kč
Tuhy do mikrotužky			51002542001	510.8228	100	ks	2,90 Kč	290,00 Kč
Občejná tužka			51002867003	510.8230	300	ks	1,10 Kč	330,00 Kč
Pryž			51002377003	STS101235	300	ks	3,80 Kč	1 140,00 Kč
Ořezávátko			51002528002	223.588	100	ks	1,60 Kč	160,00 Kč
Barevné fixy 4 barvy	4 barvy v balení		51002749001	220.024	400	balení	12,60 Kč	5 040,00 Kč
Zvýrazňovač (různé barvy)	2 - 5 mm		51002476002	STS101429	200	ks	4,40 Kč	880,00 Kč
Zvýrazňovač 4 barvy	2 - 5 mm/ 4 ks v balení		51002465002	STS100995	300	balení	31,40 Kč	9 420,00 Kč
Zvýrazňovač (různé barvy)	1 - 3 mm		51002578001	510.8320	200	ks	6,00 Kč	1 200,00 Kč
Zvýrazňovač 4 barvy	1 - 3 mm/ 4 ks v balení		51002768002	835.855	300	balení	32,20 Kč	9 660,00 Kč
Permanentní popisovač (různé barvy)	1 mm		51002770001	548.200	200	ks	6,80 Kč	1 360,00 Kč
Permanentní popisovač 4 barvy	1 mm/ 4 ks v balení		51002257001	STS101194	300	balení	21,00 Kč	6 300,00 Kč
Permanentní popisovač (různé barvy)	3 - xx mm		51009860002	510.8078	200	ks	4,10 Kč	820,00 Kč
Permanentní popisovač 4 barvy	3 - xx mm/ 4 ks v balení		51009860001	279.856	300	balení	54,80 Kč	16 440,00 Kč
Pravítko 30 cm (různé barvy)			51002563002	STS101228	300	ks	3,40 Kč	1 020,00 Kč
Pravítko 20 cm (různé barvy)			51002563003	342.0655	200	ks	2,50 Kč	500,00 Kč
Datumovka			51003910001	STS100963	50	ks	55,00 Kč	2 750,00 Kč
Razítková barva modrá			51004026005	510.8132	50	ks	5,60 Kč	280,00 Kč
Děrovačka	20 listů		51001456003	510.2623	50	ks	54,40 Kč	2 720,00 Kč
Sešlivačka	40 listů		51001202004	STS6102450	200	ks	44,00 Kč	8 800,00 Kč

Rozešíváčka			51001441001	510.8016	100	ks	7,60 Kč	760,00 Kč
Otevírací nůž obálek			51003649001	STS101155	10	ks	14,60 Kč	146,00 Kč
Drátky do sešíváčky 24/6	100 ks v balení		51001202001	300.017	500	balení	2,70 Kč	1 350,00 Kč
Drátky do sešíváčky 23/15	100 ks v balení		51001156004	102.265	200	balení	13,80 Kč	2 760,00 Kč
Drátky do sešíváčky super 24	100 ks v balení		51001436001	STS101000	100	balení	8,00 Kč	800,00 Kč
Nůžky 21 cm			51003818003	510.2793	200	ks	21,90 Kč	4 380,00 Kč
Nůžky 13 cm			51003819001	510.2794	200	ks	13,00 Kč	2 600,00 Kč
Kancelářské sponky 32 mm	100 ks v balení		51001472004	510.8191	500	balení	4,60 Kč	2 300,00 Kč
Kancelářské sponky 50 mm	100 ks v balení		51001152001	STS101330	200	balení	11,50 Kč	2 300,00 Kč
Kancelářské klipy 32 mm	12 ks v balení		51001473007	845.121	500	balení	10,60 Kč	5 300,00 Kč
Kancelářské klipy 50 mm	13 ks v balení		51001473001	995.461	200	balení	27,20 Kč	5 440,00 Kč
Magnety 21 mm	10 ks v balení		51001951002	STS101305	100	balení	59,10 Kč	5 910,00 Kč
Napínáčky	100 ks v balení		51001776001	560.416	200	balení	7,70 Kč	1 540,00 Kč
Připínáčky s plastovou hlavou na korkové tabule	40 ks v balení		51001778002	STS101337	500	balení	9,00 Kč	4 500,00 Kč
Korekční strojek	5 mm x 6 m		51002543001	STS6101380	600	ks	7,60 Kč	4 560,00 Kč
Lepicí tyčinka	20 g		51001023003	510.2717	300	ks	6,40 Kč	1 920,00 Kč
Lepicí tyčinka	40 g		51001023001	510.2718	200	ks	10,40 Kč	2 080,00 Kč
Vteřinové lipidlo	1 g		51000986001	BP000688	20	ks	5,50 Kč	110,00 Kč
Lepicí páska	19 mm x 10 m		51001486003	718.956	200	ks	5,90 Kč	1 180,00 Kč
Lepicí pásky	50 mm x 50 m		51003596018	615.407	200	ks	14,70 Kč	2 940,00 Kč
Kancelářský odkladač A4 (různé barvy)				300.861				
Stojánek na psací potřeby			51003149002		300	ks	29,80 Kč	8 940,00 Kč
Balící papír	šířka 1 m		51003130001	510.8212	100	ks	25,00 Kč	2 500,00 Kč
Zvlhčovač prstů			51003634001	STS100916	100	ks	4,75 Kč	475,00 Kč
Motouz jutový	50 g		51003765001	STS100950	50	ks	17,80 Kč	890,00 Kč
Papírový pytel	65 x 120		51003792002	142.589	350	ks	21,40 Kč	7 490,00 Kč
Zadní strana pro kroužkový vazač A3 modrá	100 ks v balení		51008466006	777.856	2 000	ks	28,10 Kč	56 200,00 Kč
Přední strana pro kroužkový vazač A3 čírá	100 ks v balení			BP000959	10	balení	280,00 Kč	2 800,00 Kč
Zadní strana pro kroužkový vazač A4 modrá	100 ks v balení		51002024007	510.5390	40	balení	312,20 Kč	12 488,00 Kč
Přední strana pro kroužkový vazač A4 čírá	100 ks v balení		51002027001	510.5395	90	balení	105,00 Kč	9 450,00 Kč
Laminovací kapsa A3, 80 mikronů, čírá	100 ks v balení		51002024003	510.5392	90	balení	157,60 Kč	14 184,00 Kč
Laminovací kapsa A4, 80 mikronů, čírá	100 ks v balení		51002044012	510.5412	40	balení	257,10 Kč	10 284,00 Kč
Laminovací kapsa A5, 80 mikronů, čírá	100 ks v balení		51002044013	510.5414	100	balení	127,70 Kč	12 770,00 Kč
Laminovací kapsa A6, 80 mikronů, čírá	100 ks v balení		51002044011	510.5417	100	balení	71,30 Kč	7 130,00 Kč
Desky pro termo vazbu s ocelovým hřbetem	pro 15 listů		51001780027	975.834	40	balení	71,40 Kč	2 856,00 Kč
Desky pro termo vazbu s ocelovým hřbetem	pro 40 listů		51002035003	BP000306	100	ks	7,00 Kč	700,00 Kč
Desky pro termo vazbu s ocelovým hřbetem	pro 60 listů		51002035013	BP000306	100	ks	7,00 Kč	700,00 Kč
Desky pro termo vazbu s ocelovým hřbetem	pro 80 listů		51002035012	BP000306	100	ks	7,00 Kč	700,00 Kč
Desky pro termo vazbu s ocelovým hřbetem	pro 100 listů		51002035011	BP000878	100	ks	8,00 Kč	800,00 Kč
Papírové kapesníky - box	100 ks v balení		51008005001	BP000878	100	ks	8,00 Kč	800,00 Kč
Krém na ruce	85 - 100 ml		51008421002	175.737	1 500	balení	18,30 Kč	27 450,00 Kč
Osvěžovač vzduchu	300 ml		51007872001	177.551	800	ks	13,50 Kč	10 800,00 Kč
Tablety do myčky	68 ks v balení		51008376011	460.007	500	ks	23,40 Kč	11 700,00 Kč
Sůl do myčky	1,5 kg		51007877001	175.769	80	balení	265,70 Kč	21 256,00 Kč
Leštidlo do myčky	800 ml		51007877001	485.411	50	ks	51,90 Kč	2 595,00 Kč
Jar	1 l		51007878001	344.568	50	ks	69,70 Kč	3 485,00 Kč
Houbičky na nádobí	10 ks v balení		51012245002	266.193	600	ks	20,00 Kč	12 000,00 Kč
Čistič myčky	500 ml		51008434003	404.985	100	balení	15,00 Kč	1 500,00 Kč
Odvápňovač kávovarů	500 ml	druh kávovaru DeLongh	51007873001	379.824	40	ks	155,00 Kč	6 200,00 Kč
Tabule korková 120 x 90 cm			51006716002	177.375	80	ks	345,00 Kč	27 600,00 Kč
Tabule korková 90 x 60 cm			51001652007	537.3629	40	ks	386,10 Kč	15 444,00 Kč
Flipchart magnetický 180 cm, pojízdný			51001652008	537.3624	40	ks	119,00 Kč	4 760,00 Kč
Bloky do flipchartu 65 x 98 cm	25 listů v balení		51001643001	STS002095	20	ks	2 980,00 Kč	58 000,00 Kč
Fixy na flipchart 4 barvy	4 barvy v balení		51001671002	265.0067	100	balení	84,00 Kč	8 400,00 Kč
Hadřík na flipchart			51002783001	510.8074	50	balení	20,00 Kč	1 000,00 Kč
Odpadkový koš			51007801002	913.101	50	ks	15,00 Kč	750,00 Kč
Kalkulačka se vzorci			51003218005	224.112	100	ks	50,30 Kč	5 030,00 Kč
Pokladnička příruční			51011792001	81.124	20	ks	248,00 Kč	4 960,00 Kč
Podpisová kniha			51003202009	510.7008	20	ks	134,00 Kč	2 680,00 Kč
			51000470001	510.2276	50	ks	168,50 Kč	8 425,00 Kč
				356.855				
Obálka DL samolepicí bez okénka			51003655010	635.355	3 000	ks	0,54 Kč	1 620,00 Kč
Obálka samolepicí bez okénka A4	A4		51003758004	531.300	5 000	ks	2,60 Kč	13 000,00 Kč
Taška samolepicí bez okénka (textilní)	250 mm x 350 mm		51012279001	580.156	2 000	ks	10,50 Kč	21 000,00 Kč
Obálka samolepicí bez okénka C5	229 mm x 162 mm		51003751015	236.745	5 000	ks	0,80 Kč	4 000,00 Kč
Obálka samolepicí bez okénka C6	162 mm x 114 mm		51003655013	204.515	5 000	ks	0,40 Kč	2 000,00 Kč
Taška kartonová	445 mm x 650 mm		51003762001		1 000	ks	20,00 Kč	20 000,00 Kč

Obálka bublinková	260 mm x 350 mm		51003760003	531.363	500 ks	7,40 Kč	3 700,00 Kč
Obálka bublinková	230 mm x 325 mm		51003760004	263.605	500 ks	6,00 Kč	3 000,00 Kč
Obálka s doručenkou bílá DORUGOV	217 mm x 162 mm	Poučení dle zákona 500/2004 Sb., Správní řád	51003618014-1	991.642	16 000 ks	6,50 Kč	104 000,00 Kč
Obálka s doručenkou bílá DORUGOV	217 mm x 162 mm	Poučení dle zák. č. 280/2009 Sb., Daňový řád	51003618014	NDST- zakázková výroba- vzor DORUGOV	5 000 ks	6,50 Kč	32 500,00 Kč
Obálka s doručenkou bílá - dotisk textu	230 mm x 162 mm	Bez poučení	51003598004	NDST- zakázková výroba- vzor DORUGOV	10 000 ks	6,50 Kč	65 000,00 Kč
Obálka s doručenkou červený pruh DORUGOV	217 mm x 162 mm	Poučení dle zákona 280/2009 Sb., Daňový řád	51003618005	NDST- zakázková výroba- vzor DORUGOV	5 000 ks	6,50 Kč	32 500,00 Kč
Obálka s doručenkou červený pruh DORUGOV	217 mm x 162 mm	Poučení dle zákona 500/2004 Sb., Správní řád	51003618005-1	991.644	40 000 ks	6,50 Kč	260 000,00 Kč
Obálka s doručenkou modrý pruh DORUGOV	217 mm x 162 mm	Poučení dle zák. č. 280/2009 Sb., Daňový řád,	51003618013	BP000320	5 000 ks	6,50 Kč	32 500,00 Kč
Obálka s doručenkou modrý pruh DORUGOV	217 mm x 162 mm	Poučení dle zákona 500/2004 Sb., Správní řád	51003618013-1	991.643	5 000 ks	6,50 Kč	32 500,00 Kč
Celková nabídková cena							9 981 697,00 Kč